
Urząd Miasta Bielsk Podlaski
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Bielsk Podlaski

Tytuł Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia pn.,,Zakup wyposażenia i pomocy dydaktycznych w ramach projektu PRZEDSZKOLAK –
Wspomaganie rozwoju dzieci w wieku przedszkolnym z terenu miasta Bielsk Podlaski”

Numer Izp.271.68.2016

Data wydania 2016-12-22

Termin składania
uwag do oferty

2016-12-30

Izp.271.68.2016 Ogłoszenia powiązane:

Ogłoszenie nr 370734-2016 z dnia 20-12-2016 - Bielsk Podlaski 
1.Przedmiotem zamówienia jest „Zakup wyposażenia i pomocy dydaktycznych w ramach projektu PRZEDSZKOLAK – Wspomaganie rozwoju dzieci w wieku
przedszkolnym z terenu miasta Bielsk Podlaski”. Szczegółowy... 
Termin składania ofert/wniosków: 28-12-2016

Ogłoszenie nr 372247 - 2016 z dnia 2016-12-22 r.

Bielsk Podlaski: 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 370734
Data: 20/12/2016

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Miasto Bielsk Podlaski, Krajowy numer identyfikacyjny 5065898200000, ul. ul. Kopernika  1, 17100   Bielsk Podlaski, woj. podlaskie, państwo Polska, tel. 0-85 73
18 100, e-mail zp@bielsk-podlaski.pl, faks 0-85 73 18 150. 
Adres strony internetowej (url): ww.bielskpodlaski.pl
Adres profilu nabywcy: 
Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów plików, które nie są ogólnie dostępne:

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:
Numer sekcji: IV
Punkt: 6.2)
W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 28/12/2016, godzina: 11:00, 
W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data:30/12/2016, godzina: 10:00,

Burmistrz Miasta

Jarosław Borowski

 

 

Metryka strony

Zamówienie Nr Izp.271.68.2016 z dnia 2016-12-22 - Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia pn.,,Zakup wyposażenia i pomocy dydaktycznych w ramach
projektu PRZEDSZKOLAK – Wspomaganie rozwoju dzieci w wieku przedszkolnym z terenu miasta Bielsk Podlaski”

 ( 122.5 KB )ogloszenie_zmiana.doc

Udostępniający: Urząd Miasta Bielsk Podlaski
Wytwarzający/odpowiadający: Halina Szatyłowicz

Wprowadzający: Halina Szatyłowicz

Data modyfikacji: 2016-12-22

Opublikował: Halina Szatyłowicz

Data publikacji: 2016-12-22

http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=2025b04d-415c-40e8-81ad-238f7fa65ef9&path=2016%255c12%255c20161220%255c370734_2016.html
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/115418/13239/ogloszenie_zmiana.doc
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.13239
mailto:hszatylowicz@bielsk-podlaski.pl
mailto:hszatylowicz@bielsk-podlaski.pl

	Urząd Miasta Bielsk Podlaski
	Zamówienie Nr Izp.271.68.2016 z dnia 2016-12-22 - Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia pn.,,Zakup wyposażenia i pomocy dydaktycznych w ramach projektu PRZEDSZKOLAK – Wspomaganie rozwoju dzieci w wieku przedszkolnym z terenu miasta Bielsk Podlaski”

